

Prefeitura Municipal de Óbidos Secretaria Municipal de Administração e Desenvolvimento Humano CNPJ N°. 05.131.180/0001-64 – Fone: (93) 3547–3044 – RAMAL 204/207 Rua Deputado Raimundo Chaves, 338 - Centro – CEP: 68.250-000

DECRETO Nº. 0109, de 31 de Janeiro de 2018.

"Dispõe sobre exoneração de Servidor Comissionado":

O Sr. FRANCISCO JOSÉ ALFAIA DE BARROS, PREFEITO MUNICIPAL DE ÓBIDOS, no uso de suas atribuições legais, e, etc..

CONSIDERANDO o art. 3º da Lei nº. 5.346, de 19 de Janeiro de 2018.

DECRETA:

Art. 1° - EXONERAR, a partir desta data EZEQUIEL MAURO DE PAULA PANTOJA, do cargo em Comissão de Assessor Comunitário, lotado no Gabinete do Prefeito.

Art. 2° - Este Decreto entrar em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ÓBIDOS, em 31 de Janeiro de 2018.

FRANCISCO JOSÉ ALFAIA DE BARROS Prefeito Municipal de Óbidos

Registrado e publicado na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO, em 31 de Janeiro de 2018.

JOSÉ ROBERTO NUNES DOS ANJOS

Secretário Adjunto Municipal de Administração e Desenvolvimento Humano,

